Ne
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

damunusa, umsa, oT4eCTBO

AByLLeHKo
AHTOH eopruneBmy

AHOpusHoBa
AHHa AHOpeeBHa

AHVKyLLIMHA
EkaTtepuHa UropesHa

ApoHoB
Bnagnmup AnekcaHgposuy

BagbipxaHoB
MyxTap Buirnwmnesuny

BapaHos
AnekcaHgp Buktoposuy

BeneHunkoB
AnekcaHgp Buktoposuy

BeneHbkas
Tinnuna nbmuHn4Ha

BenuvH

Bacunun MBaHoBuyY
BopoHoBckuin

KOpwin Bnagnmunposny
BeTtowiko

EBrennn MNaBnosuy

["MHbKWH
MBaH Anekceesuny

"opogHunynin
KOpwuin CtaHncnaeosu4

MpywnH

Anekcen AnekcaHgposuy
MpywnH

Anekcen Bnagnmmposuny
N'ynngos

EBreHmn AnekcaHgposuy
N'ynaes

OmunTpuin Bnagnmmposuy
JaHues

Oner Hukonaesun4
HesbyHoBa

Onbra HukonaesHa
Oynbues

Cepren MBaHoBWY

3anueBa
TaTtbsiHa [eoprnesBHa

HaumeHoBaHue npeanpusaTia (opraHusauum),
AOJKHOCTb

00O «TepmoTpoH-3aBoay,
reHeparnbHbI ONPEKTOP

00O «bpsiHCcKasa MsiCHas KoMnaHusa,
WCMONHUTENbHbLIA ANPEKTOP

AO «3aBog «CHexeTby,
reHeparnbHbI OANPEKTOP

OAO «CopgpyxecTtBoy,
reHepanbHbI ONPEKTOP

00O «BbpsiHcknin maconepepabaTbiBatoLLmMin KOMOMHATY,
reHeparnbHbIA AMPEKTOP

AO «CTtpowcepBucy,
reHeparnbHbI ONPEKTOP

00O «bpacoBsckue chipbly,
OVpeKTop

OO0 «OnbITHO-KOHCTPYKTOPCKOE BHOPO MO TensioreHepaTopam»,

AVPEKTop

AO "BbpsaHckun xnebokombumHaTt Ne1",
reHeparnbHbIM AMPEKTOp

00O «[lybposckas weenHas abpukar,
reHeparsibHbI AMPEKTOP

OOO «Toprosbih gom «Mup sKkcTpumay,
AVpeKTop

3A0 «bpsiHCckOoe NpeanpusiTue NPOMbILLIIEHHOTO
Xenes3Ho4OPOXHOro TpaHcnopTay,
reHeparsbHbIA AUMPEKTOP

000 « MNKPOCDEPAY,
reHeparsbHbIA AUMPEKTOP

000 «Tpy6uesckl UlMnecy,
OVpPEKTop

OOO «Toprosbin gom «Pycckas bpoHsa»
reHeparsbHbIA AMPEKTOP

00O «IMKD «IMapcek»,
LMPEKTOp

OO0 «UT-Kut»,
reHeparbHbIA AMPEKTOP

AO «PYIMA KPEMHUW 31y,
reHeparsbHbIA ANPEKTOP

000 «3aeog KnuHubi-Monumep» CTL POy,
reHeparbHbIA AUMPEKTOP

AO «[lNpounsBoacTBeHHOe 06beanHeEHNE «bexuukas cTanby,
NCNOSTHNUTENbHbIA ANPEKTOP

00O «bpsiHCKOE coumnanbHO-peabunMTaunMoHHoe npeanpusTue

Bcepoccuiickoro obuiectsa rnyxmx»,
OVpEeKTop



22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

KasauyeHok
Hapexpa BaneHTUHOBHa

KauyaHoB
AHaTonun EBreHbeBny

KupenyeHkoB
ApTyp Anekceesny

KupeeHko
Anekcei AnekcaHgpoBuy

KoBanes
Wropb Bnagnmmposud

KoBaneBa
CeeTnaHa HukonaesHa

KoBTyHOB
Hwvkonan BuktopoBu4

Kongpatuos
AHopen eHHaabeBWY

KocTtsikoB
Cepren AnekceeBunu

Kyxxenesa
Onbra AnekcaHgpoBHa

"opbKoOB
Anekcein Cepreesny

Masanos
BceBonop ®enukcoBuy

JleoHoB

AnekcaHap BsavecnasosBuy

Jlocb
CeatocnaB JleoHnaoBuY

Makapos
AnekcaHap Hukonaesuy

MaToxnH
Jennc AnekceeBuny

MalukoB
Cepren Bukroposuy

Munadés
Nropb Mmnxamnnosuy

MokpoycoBa
AnekcaHgpa BacunbesHa

Mopo3oB
Cepren eHHagbeBWY

HapuuwnH
AnekcaHap Bukrtoposuy

Hartanyxa
Cepren Bukroposuy

OO0 «KokopeBckuin aepeBoobpadaTbiBatoLLNA 3aBOAY,
ANPEKTOpP

OO0 «KneTHsHCKMI necy,
OVpeKTop

OO0 «AnbgaHc KM,
OVpeKTop

AO "la3npom rasopacnpeneneHne bpsHck",
reHepanbHbI ONPEKTOP

00O «I'PUNHH aHeprocObIT,
AVpeKTop

OAO «KnunHuoBckuin xnebokoMbuHaT,
reHepanbHbI ONPEKTOP

AO «[lNponeTtapuiy,
reHeparnbHbI ONPEKTOP

AO «BbpsiHCKMIn aneKkTpoMexaHU4YeCcKnin 3aBoay,
reHeparnbHbIA ONPEKTOP
(Ynpaenstowas opraHnsauma AO «BHUWN «IMpagueHT)

AO «KOHCTPYKTOPCKO-TEXHONOMMYECKUN U HAaYy4HO-
nccrieqoBaTeNbCKUA LIEHTP crieumarnbHOro MallMHOCTPOEHNS»,
reHeparnbHbIM AMPEKTOp

OAOQ «KoHcepscyLwnpoa»,
reHeparsibHbI AMPEKTOP

AO «KapaueBckuin 3aBog «AnekTpogeTanby,
reHeparsibHbI AUMPEKTOP

AO «MoHonnT,
reHeparsibHbI AUMPEKTOP

000 «KykoBCkuI BENTOMOTO3aBOAY,
reHeparsbHbIA AUMPEKTOP

000 «3KOKPEMHUNY
reHeparsbHbIA AMPEKTOP

BpsiHckas ropoackasi agMUHUCTpaLuS,
rnaea

000 «bCK NHaycTtpus»,
reHeparsbHbIA AMPEKTOP

OAOQ «lMunwwekombunHaT Bexnukminy,
reHeparsbHbIA AMPEKTOP

000 «POPT»,
LMPEKTOp

ToBapuwecTBo Ha Bepe «Cblp Ctapoaybckuiny,
YNOSHOMOYEHHbIN

OBY «l"ocygapcTBEHHBIN permoHanbHbIi LEHTP CTaH4apTU3aumm,
METPOSIOrMM 1 UcnbiTaHui B bpsiHckon obnactuny,
OVpeKTop

AO «Yucrtas nnaHeTay,
reHeparsbHbIA AMPEKTOP

AO «ToHycy,
reHeparsbHbIA AMPEKTOP



44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

HukoHeHko
BukTop Hukonaesmy

HoceHko
Cepren AnekcaHgposuy

MaBnoBs
Omutpuin Cepreesud

NaBnoB

Mwnxann AnekcaHapoBuy

MKy nuH
Anekceli BuktopoBud

MoropenbLeB
Cepren Hukonaesuu

MoHMxmMakuH
Omutpui MeTtpoBuy

MonpyruH
AnekcaHgp Cepreesuy

MpecHsakoB
tOpun MNeTpoBuy

MpokodbeBa
Onbra BnagumuposHa

Pasgbimaxo
AHapen OmuTtpresny

PesHukoB
AnekcaHap Akosnesuy

PyoHes
Oner KOpbeBuy

Pabues
Anekcen ['eHHagbeBMY

CpobHoB
Anekcen bopucosuy

Cémunyen
Oner Bnagnmuposny

CemyeHKo
Hapexna MuxannosHa

CepreeHko
EkaTtepuHa CepreeBHa

CUHOTUH
Muxann AHaTonbeBny

CkankoBckad
Onbra AHaToNibeBHa

Ckpabos
Hwukonan Hukonaesuy

CritoHYeHKo
Ceprein NeTpoBuy

CmupHoB
MaBen AnekcaHgpoBuy

Cokonos
tOpuin BacunbeBuy

AO «KnnHUOBCKMIN aBTOKPaAHOBLI 3aBOAY,
reHepanbHbIn AMPEKTOP

AO «bpsiHCknMBO»,
reHeparnbHbIA OAMPEKTOP

OO0 "Ctanb-Tpeng",
ANPEKTOP

AO «O6ysHoe npegnpustne «Ctenna nnocy,
reHeparnbHbIA ONPEKTOP

000 «Jlanka-KnuHubl»,
reHepanbHbI ONPEKTOP

MAO «BpsiHckoe cneumanbHOe KOHCTPYKTOpCKoe 6opoy,
reHeparnbHbI ONPEKTOP

3AO0 «bpsiHCkMiA apceHany,
1.0. yNpaBnsatoLLEro gMpekropa

AO «Ynpaenswouasa koMmnaHms « BpaHCKUI MalIMHOCTPOUTENBHbIN

3aBoqy,
reHeparnbHbIi OUPEKTop

AO «Hay4yHO-TeXHUYeCKMN LeHTp «BuTasby,
reHeparnbHbIM AMPEKTOP

000 "Ob6beanHeHHast aHepreTnyeckasi KomnaHus",
ONPEKTOop

WM Pasgbimaxo A.[.,
WMHOMBMAYANbHBIA NpeanpuHMMaTenb

3A0 «Kapauyesmonnpomy,
reHeparsibHbI ANPEKTOP

000 «[saTbkoBckM gepeBoobpabaTbiBaloLLMi 3aBO4Y,
reHeparsibHbI AUMPEKTOP

OAOQO «BpsiHCKUI MOMOYHLIN KOMOMHATY,
reHeparsbHbIA AUMPEKTOP

AO «BbpsiHCKMI aBTOMOOWIbHbLINA 3aBO4Y,
NCNOSTHNTENbHbIA ANPEKTOP

OO0 «TennoBble cUCTEMbI»,
reHeparsbHbIA AUMPEKTOP

OAO «Cunyaty,
reHeparsbHbIA AUMPEKTOP

OO0 «Tpyb4eBCKNIN MOMOYHbIN KOMOMHATY,
reHeparsbHbIA AMPEKTOP

AO «HaenuHckun 3aBog «l1pomMcBs3sby,
reHeparsbHbIA AUMPEKTOP

000 "MwuuypuHckoe",
OVpPEKTOop

OAOQO «BbpsiHCKCaHTEXHUKaY,
reHeparbHbIA AMPEKTOP

000 «Mebenbrpag»,
QMPEKTOp

00O «Hay4Ho-nccnegoBaTenbCKU UHCTUTYT NPOMBbILLIIEHHOW
SMEKTPOHMUKMN N CBSA3NY,
reHeparsbHbIA AMPEKTOP

00O «Hay4Ho-nponsBoacTBEHHOE 0OBLEANHEHNE
«ONEKTPOHTEXHUKAY,
reHeparnbHbIA AMPEKTOP



68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

TakBapoB
Tapac Akoenesuny

Tapacos

Anekcen AdaHacbeBuu
Tapacos

Bnagumup Bnagummnposuy
Tomak

EBreHnin Bacunbesud

TpeTbsakoB
Hwukonan AnekcaHapoBuy

TpudhaHuoB
MeaH ®EénopoBuny

TroneHes
KOpuin BacunbeBuny

YmapoB
AnynH AneknepoBuy

degoHnH
Oner Hukonaesny

duUnuH
Anekcen JleoHngosuny

dunoHos
Anekcen Bnagnmmposuy

dponos
Hukonan iBaHoBWY

XanuH
Cepren BacunbeBunu

XOXroB
Bagnm Muxannosuy

LlypkaH
Banepuin Mnxannosuy

LlypkaH
OmunTpuin BanepbeBuny

YepHaBCKMI
Hwukonan AnekcaHgposuy

YybuHungse
Hasng PesoeBuy

Waro
AnekcaHap AnekcaHapoBu4

LWWanaToHoB
AnekcaHap Bnagummnposuy

Wawypo
Cepren Bukroposuy

WnnuH
AHgpen Cepreesuy

LWnwoHkoB
Wropb Buktoposuy

000 «40L MNMJKOCy,
ynpasnsaoLmn

AO «192-i LleHTpanbHbI 3aBOA, XKeNe3HOA0POXKHON TEXHUKNY,

yNpaBnsoLLNA AMPEKTOP

OOO «Toprosbit Aom «[1yGpoBKaMONoOKO»
reHeparnbHbI ONPEKTOP

00O «HoBbI NyTbY,
reHepanbHbIN QUPEKTOP

AO «CTtpenan,
N.0. reHepanbHOro AupekTopa

AO mexayHapoaHbIx nepeBo3ok «CoBTpaHcaBTO-bpsHCK-
XonauHry,
reHeparnbHbI ONPEKTOP

AO «bpsiHCcknin xumundecknin 3aBog uMmenn 50-netna CCCPy,
reHepanbHbI ONPEKTOP

000 «Amkogop-bpsaHck»,
reHeparnbHbIN QUPEKTOP

®Ire0Y BO «bpsHCKMI rocyaapCTBEHHbIN TEXHUYECKUI
YH/UBEPCUTETY,
pekTop

AO «KnnHUOBCKMIA cUNNKaTHBLIN 3aBOOY,
reHeparnbHbIM AMPEKTOp

00O «HanuHckue MNpoayKTbl»,
AVpeKTop

UMM dponos H.U.,
MHOMBMAYaNbHbIN NpegnpuHUMaTenb

AO «BbpsiHckas weenHasa pabpukay,
AVpeKTop

M Xoxnos B.M.,
pyKkoBOOMTESb

AO «XKene3HoaopOXHNK»
reHeparsbHbIA AMPEKTOP

OAOQO «BbpsiHCKUI ropMon3aBoay,
reHeparsbHbIA AUMPEKTOP

000 «bancutn»,
reHeparsbHbIA AMPEKTOP

00O «YucTbivi ropoay,
reHeparsbHbIA AUMPEKTOP

OO0 «lasnpom aHeprocObIT BpsiHCKY,
OVpPEKTOop

00O «3aBog HedhTErazoBOro 1 aHepreTMHeckoro 0bopyaoBaHms

«lFa3dHeproKomnnekT»,
reHeparbHbIA ONPEKTOP

OAO «KnnHuoBckMin 3aBOA NOPLUHEBLIX KONewy,
reHeparsbHbIA AMPEKTOP

AO «BbpsiHCKCenbMaLLy,
reHeparsbHbIA AMPEKTOP

AO «BpsHKOHDM»,
reHepanbHbIN QUPEKTOp



91. LUWTena AO «METAKJI3M»,
Cepren Bayecnasosuy reHeparnbHbIA OMPEKTOP



